
2020 年 5 月 27 日 

新型コロナウイルス感染症予防の対応及びお願い 

 

いつも師勝ゴルフクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 
国および愛知県独自の緊急事態宣言は解除されましたが、当練習場では感染拡散を防ぐた
め、引き続き、以下の点を厳守のうえご利用いただきますようお願い申し上げます。 
 
次の症状がある方等、該当する点があるお客様のご来場をお断りいたします。 
 風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や 37.5 度以上の熱がある方 
 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方 
 咳、痰、胸部不快感のある方 
 同居家族や身近な知人に濃厚接触の疑いまたは海外からの帰国などで自宅待機を命じ

られている方がいる方 
 嗅覚・味覚に異常を感じる方 
 その他新型コロナウイルス感染可能性の症状がある方 
 海外渡航から帰国して 2週間経過していない方 
 
 
なお、感染拡大を防ぐために、当練習場では以下の対応を行ってまいります。大変ご不便
をおかけしますが何卒ご理解、ご協力を賜れますようお願い申し上げます。 
 場内感染予防の観点よりお客様及びスタッフの安全を守り、安心して当施設をご利用

いただくため、チェックイン前に検温を実施いたします。 
 フロント受付での順番待ちの列は、前の方と 2メートル以上空けてお並びください。 
 入場の際は消毒液をご利用いただきますようお願い致します。 
 入場口の自動ドア及び施設内の窓は可能な限り開放させていただき、良好な風通しを

確保させていただいております。 
 施設内のテーブル・椅子・手摺・ドアノブ等多くの方が触れる箇所及び貸しクラブにつ

いては除菌・消毒を徹底しております・ 
 スタッフはマスク着用し対応させていただきます。お客様もできる限りマスク着用を

お願い申し上げます。 
師勝ゴルフクラブ 


